ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ  «22» НОЯБРЯ 2018 ГОДА № III-41/4

Об утверждении Порядка дополнительного финансирования
из бюджета муниципального района «Беловский район»

Курской области в 2019 году структурных подразделений
администрации Беловского района осуществляющих

отдельные государственные полномочия Курской области

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей

19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района
«Беловский района» Курской области  Представительное собрание Беловского района
Курской области решило:

1. Утвердить Порядок дополнительного финансирования из бюджета
муниципального района «Беловский район» Курской области в 2019 году структурных
подразделений администрации Беловского района осуществляющих отдельные
государственные полномочия Курской области  (Прилагается).

2. Управлению финансов администрации Беловского района Курской области»
предусмотреть в бюджете муниципального района «Беловский район» Курской
области на 2019 год средства на реализацию этого решения;

3. Администрации Беловского района Курской области осуществить
финансирование в 2019 году расходных обязательств, предусмотренных на эти
цели.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действия с 1 января 2019 года.

Председатель Представительного Собрания
Беловского района                                                                    Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области                                                                  Н.В. Волобуев

consultantplus://offline/ref=79B01404DF931FE1ACE289256B532D055199CC7DFC71E34CD8440BBD397EA57EDED7466A39KEv5H
consultantplus://offline/ref=79B01404DF931FE1ACE289256B532D055199CF7CF87AE34CD8440BBD397EA57EDED7466E38E5573DKBv4H
consultantplus://offline/ref=79B01404DF931FE1ACE289256B532D055199CF7CF87AE34CD8440BBD397EA57EDED7466E38E5573DKBv4H

Приложение к решению

Представительного собрания Беловского

Района Курской области

от  22 ноября 2017 г. N III-41/4

Порядок
 дополнительного финансирования из бюджета

муниципального района «Беловский район» Курской области
в 2018 году структурных подразделений администрации

Беловского района осуществляющих отдельные
государственные полномочия

 Курской области

1. Настоящий Порядок устанавливает правила финансового обеспечения за счет
средств бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области в 2019
году следующих отдельных государственных полномочий Курской области:

1) в сфере социальной защиты населения;
2) по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству;
3) в сфере трудовых отношений;
4) по организации и обеспечению деятельности административных комиссий;
5) по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;
6) в сфере архивного дела;
2. Дополнительное финансовое обеспечение отдельных государственных

полномочий осуществляется администрацией Беловского района за счет средств
бюджета муниципального района «Беловский район», утвержденных решением
Представительного собрания Беловского района о бюджете муниципального района на
2019 год.

3. Финансовое обеспечение отдельных государственных полномочий Курской
области за счет средств бюджета муниципального района «Беловский район» включает
в себя расходы на содержание работников, осуществляющих указанные отдельные
государственные полномочия, в том числе:

1) оплата труда с начислениями;
2) материально-техническое обеспечение.
4. Финансовое обеспечение расходов на оплату труда с начислениями работников,

осуществляющих отдельные государственные полномочия, производится в суммах,
фактически превышающих выделенные из областного бюджета субвенции, при условии
начисления оплаты труда указанных работников в соответствии с утвержденным
решением Представительного собрания Беловского района оплаты труда
муниципальных служащих муниципальной службы администрации Беловского района
Курской области.

5. На муниципальных служащих, осуществляющих отдельные государственные
полномочия, распространяется действие муниципальных правовых актов,
регулирующих оплату труда и иные выплаты, установленные для муниципальных
служащих муниципального района «Беловский район» Курской области.

6. Администрация Беловского района ведет учет средств бюджета района,
фактически направляемых на финансовое обеспечение отдельных государственных
полномочий Курской области.

	Приложение к решению